Ad ordinem subdyaconatus

Martinum Pastor, ville Ayore, diocesis Cartaginensis, de licencia sui dioce-
 sani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.
 Johannem Ferrandez, beneficiatum in ecclesia Sancti Bartholomei, civitatis
 Valencie, ad titulum sui beneficii.
 Bartholomeum Çaranyana, beneficiatum in ecclesia collegiata ville Oriole,
 diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et
 intitulum ad titulum sui beneficii.
 Bartholomeum Macia, rectorem ecclesie de Pardines, diocesis Valencie, ad
 titulum dicte rectorie.

¶¹³⁷⁰ Pere Crespi (segle XV). Il·luminador. Va fer diversos treballs per a la seu (SANCHIS SIVERA, *La Catedral...*, p. 531). Documentat en 1414 en les despeses anotades per l'administrador de les obres amb motiu de l'entrada a Va-

lència de Ferran I, per diversos treballs que va fer (*Documents de la pintura...*, IV, pp. 83 i ss.).

¶¹³⁷¹ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén tots els noms: *civitatis Valencie, literatos et legitimos*.

||^{242v} Anthonium Canyelles, loci de Pardines, diocesis Valencie, rectorem ecclesie de Vallvert, diocesis Terraconensis, ad titulum dicte sue rectorie.

Guillermmum Croses,¹³⁷² ville Cocontaine, diocesis Valencie, ad titulum Johannis Conill, eiusdem ville.

Michaelem de Belsa, beneficiatum in ecclesia de Enova, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Fratrem Bernardum Marti, monasterii Vallisdigne, diocesis Valencie.

Fratres Vincencium Sanxez.

Franciscum Gasco et Franciscum Figuera, ordinis Sancti Agustini, civitatis Valencie.

Fratres Johannem Rodriguez et Gabrielem Ros, ordinis predicatorum, Valencie.

Ad ordinem dyaconatus

Michaelem Cabronero, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum Michaelis de Palacio, avi sui.

Dominicum Pabia, loci de Benicarlo, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Franciscum Tacon, beneficiatum in ecclesia Sancti Petri, de Murcia, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum dicti sui beneficii.

Bernardum Gizbert, ville Gandie, ad titulum Petri Gizbert, patris sui.

Anthonium Batle, beneficiatum in Sancti Johannis Hospitalis Jherosolimitani, civitatis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Fratrem Petrum Arnaldi, domus Porteceli, ordinis cartusiensis.

Fratres Jacobum Bolos et Johannem Steve, monasterii Vallisdigne, diocesis Valencie.